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SCHEDA TECNICA

Potenza termica (Kw)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

10,5
400
700
547

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

CUCINA a GAS 2 FUOCHI da BANCO, Linea 700:

o struttura in acciaio inox AlSI 430 0,8 mm;
o bordo cottura inox AISI 304 1,5 mm;
o fiamma pilota;

o griglie in ghisa rimovibili;

o tubo connessione gas 1/2 pollice;

o alimentazione a metano convertibile per utilizzo con GPL (ugelli inclusi);

o potenza fuochi aperti n°x kW: 1x3,5 Kw + 1x7 Kw;

o sistema di sicurezza contro lo spegnimento accidentale della fiamma secondo le Normative CE.

MARCHIO CE
MADE EXTRA UE

CODICE

TCF480-002000 CUCINA a GAS 2 FUOCHI

DESCRIZIONE

da BANCO, Linea 700,

potenza termica Kw 3,547, dim.mm.400x700x547h

PREZZO/CONSEGNA

€ 770,73 +va

€ 940,29 IVA incl.
Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 4 a 9 giorni




