

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



SCHEDA TECNICA

Potenza termica (Kw)	10,5
Larghezza (mm)	400
Profondità (mm)	700
Altezza (mm)	547

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

CUCINA a GAS 2 FUOCHI da BANCO, Linea 700:

- struttura in acciaio inox AISI 430 0,8 mm;
- bordo cottura inox AISI 304 1,5 mm;
- o fiamma pilota;
- o griglie in ghisa rimovibili;
- tubo connessione gas 1/2 pollice;
- alimentazione a metano convertibile per utilizzo con GPL (ugelli inclusi);
- potenza fuochi aperti n°x kW: 1x3,5 Kw + 1x7 Kw;
- $\circ\,$ sistema di sicurezza contro lo spegnimento accidentale della fiamma secondo le Normative CE.

MARCHIO CE

MADE EXTRA UE

		Consegna: da 4 a 9 giorni
TCF480-002000	CUCINA a GAS 2 FUOCHI da BANCO, Linea 700, potenza termica Kw 3,5+7, dim.mm.400x700x547h	€ 770,73 + IVA € 940,29 IVA incl. Spedizione in Italia: compresa
CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA